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26. Zakończenie

To co Bóg uczynił dla Georga Mullera i jego współpracowników, to samo, na takich samych warunkach
może uczynić dla wszystkich wierzących uczniów Pana Jezusa.

Georg Muller zaufał Bogu i był tego pewien, że Bóg nie tylko zatroszczy się o wszystkie finansowe środki,
jako odpowiedź na jego modlitwy, ale że wyposaży go w mądrość potrzebną w prowadzeniu tak wielkiego
dzieła. Rezultat jaki widzieliśmy, przekraczał wszelkie oczekiwania. I jeśliby ktoś , podjął się jakiegoś
chrześcijańskiego dzieła i w podobny sposób, w tym samym Duchu i kierował się tymi samymi zasadami,
z pewnością jego praca przyniosłaby te same rezultaty.

Jednak nie możemy spodziewać się, że natychmiast zobaczymy rezultaty. Nie możemy też próbować
ograniczać Wszechmogącego Boga i porównywać do krótkowzroczności i ograniczenia ludzkiego. Kiedy
kierując się w modlitwie dobrymi zamiarami, pasującymi do niewyczerpanego dobra Bożego, i kiedy
opóźnia sie odpowiedź, a my czekamy na Boga, często cierpimy z tego powodu i zdaje się jakbyśmy byli
zawiedzeni. Ale wszystko co przechodzimy, służy ku dobremu, i przychodzi czas, że dostajemy to o co
prosiliśmy.

Nie ma powodu, dla którego nie mielibyśmy wziąć sobie Georga Mullera jako wzór do naśladowania.
Każdy, kto podobnie, w prostocie i uniżeniu chciałby swoje pragnienia zgodne z wolą Bożą osiągnąć, który
dziecięcą wiarą żyje każdą obietnicą Bożą, może liczyć że otrzyma błogosławieństwo.

Bóg nie patrzy na osobę. „Wiemy, że Bóg grzeszników nie wysłuchuje, ale tego, kto jest bogobojny i pełni
wolę Jego, wysłuchuje.“ (Jan 9,31)

W Biblii przedstawionych jest wiele rodzajów przypowieści, które pokazują nam, że Bóg jest rzeczywiście
naszym Ojcem i że ma radość w wypełnianiu naszych próźb, jeśli tylko one zgodne są z Jego wolą. On da
nam wszystko, jeśli to służy ku czynieniu dobra, a przede wszystkim dla Jego chwały. Bóg współdziała z
każdym i pomaga każdemu, kto szczerze i gorliwie pracuje w tym kierunku, aby wierzyć Jemu Słowu i z
wiarą praktykować Jego Słowo w codziennym życiu.

 

Żaden chrześcijanin, niezależnie od tego czy biedny czy coś znaczący, czy nie znaczący, nie powinien
wątpić w to, że nie nadaje się do tego aby brać udział w podobnym dziele Bożym. Nigdy nie musisz
czekać i liczyć na masową współpracę ludzi albo czekać i liczyć na bogaczy. Należy mieć odwagę i wiarę,
niezależnie od wielkości zadania, patrzeć na Boga i czekać na Jego wskazówki i Jego pomoc. Jeśli Bóg
zasiał ziarno, to ono z pewnością wypuści korzenie, będzie rosło i wyda owoc.

 

„Lepiej ufać Panu niż polegać na ludziach. Lepiej ufać Panu niż polegać na możnych.“

(Psalm 118, 8-9)
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Georg Muller był żywym dowodem tego że Biblia jest rzeczywistością.

„A Bóg mój zaspokoi wszelką potrzebę waszą według bogactwa swego w chwale, w Chrystusie
Jezusie“(Efezjan 4,19)

 

                                                                                                     H. Wayland Lincoln
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